
il Fundusze 
Europejskie 
Program Regionalny 

Rzeczpospolita 
Polska t494ZOWSZe• 

serce Polski 

Unia Europejska 
Europejski Fundusz 

Rozwoju Regionalnego 

 

Oznaczenie sprawy: Rli08.271.5.2019 

   

Stanisławów, dnia 16.05.2019r. 

GMINA STAN ISLAWÓW 
05-304  Si  tslw" I. Rynck 32 

woj. niazowiockic 
e-mail:wojtstanislawow.ttg.gov.pl  

NIP  822-21-47-156 

Pieczęć  Zamawiającego  
Zawiadomienie o wyborze oferty 

Zgodnie z  art.  92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień  publicznych, (Dz.U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) Gmina Stanisławów zawiadamia, że w wyniku postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest „Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej oraz Sali Gimnastycznej z łącznikiem 
w Stanisławowie wraz z montażem paneli fotowoltaicznych" 

Została wybrana oferta nr :4 

URBI PROJEKT 
Artur Wojciech Tośka 
ul. Traugutta 10 lok.U9 
06-100 Pultusk 

Uzasadnienie wyboru ofert: Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, oferta spełniająca warunki SIWZ, oferta z najwyższą  liczbą  punktów spośród złożonych ofert. 

Wykaz ofert w postępowaniu: 

Lp. Nazwa firmy Adres Wykonawcy 
Cena w zł  brutto 

za wykonanie 
całego 

Przedmiotu 
Zamówienia 

Okres 
gwarancji 

Termin 
zakończenia 

robót 
budowlano — 
montażowych 

Termin realizacji 
zamówienia PUNKTACJA 

1.  Michał  Nowak 
Usługi Ogólnobudowlane 

ul. Mazowiecka 3 
05-300 Wólka Mińska 2 011 109,26z1 64 m-ce 05.09.2019r. 12.09.2019r. 75,90% 

2.  Konsorcjum firm: 
1.COMFORT —  THERM  Łukasz 
Krawczyk — lider 
2. COMFORT —THERM Sp.  z 
o.o. — partner 
3. MABO Małgorzata Bober - 
partner 

Wróblewo — Osiedle 
11/17 
09-152 Naruszewo 

1 496 197,08z1 72 m-ce 05.09.2019r. 12.09.2019r. 88,26% 



51 
 Fundusze 

Europejskie 
Program Regionalny 

Rzeczpospolita 
Polska tItlaZOWSZe. 

serce Polski 

Unia Europejska 
Europejski fundusz 

Rozwoju Regionalnego 

3.  FIRMA USŁUGOWO 
BUDOWLANA  LUX-BUD Piotr 
Krawczyk 

Sierakowice Prawe 3 
96-100 Skierniewice 1 352 839,31zI 72 m-ce 05.09.2019r. 12.09.2019r. 93,37% 

4.  URBI PROJEKT 
Artur Wojciech Tośka 

ul. Traugutta 10 lok. 
u. 9 
06-100 Pultusk 

1 203 393,17z1 72 m-ce 05.09.2019r. 12.09.2019r. 100% 

5.  PHU Budomur 
Sp.  z o.o. 

ul. Ogrodowa 5 
06-100 Pultusk 

1 466 976,99z1 
. 

72 m-ce 05.09.2019r. 12.09.2019r. 89,22%  

6.  ADIMEX  Sp.  z ograniczoną  
odpowiedzialnością  Spółka 
komandytowa 

• 

ul. Szafirowa 11 
05-077 Warszawa - 
Wesoła 

1 461 479,60z4 72 m-ce 05.09.2019r. 12.09.2019r. 89,40% 

Zgodnie z  art.  94 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień  publicznych, (Dz.U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) urnowa w sprawie zamówienia 
publicznego może być  zawarta po upływie 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 
Przewidywany termin zawarcia umowy 22.05.2019 r. 

jt 

Kinga n Sosińska 


	Page 1
	Page 2

